Onucanuve ToBapa JjeKTpHYECKas TeIJIOBasi 3aBeca

Hintek RP-0915-3D-Y

XapaKTepuCTHKHU

Yposens nryma, n1ba

[IBeT xopiyca

Kon-Bo ckopocTelt moToka Bo3yxa, T

t okpy»katomieit cpensl, °C

Kponiureitabt

Crynenu MOIIHOCTH Harpesa, KBT

3aimuTa OT neperpesa

Tun HarpeBaTenbHOro IEMEHTA

INa6aputer (BXIIXI'), MM
Bricora, cMm

[lIupuHa, cMm

I'my6Ouna, cm

Bec, xr

lapanTus

Crpana

[IpousBoauTens

Tun

TepmocTar B KOMILIEKTE
Pacxon Bo3myxa, m*/4
Max BrICOTa, M

MomnocTb, KBT

54
benbrii

2
+1...+40

B xommekre
4,5/9

Ja

CTh4
183x1597x120
18.3

159.7

12

13

1 rox

Poccus
Poccus
DneKkTpuyeckas
Ha

2200

3

9



VYcraHoBKa 3aBeChl YHuBepcanbHas

PerynupoBka temneparypsl Ectb
BenTunsanus Ge3 Harpesa Ectp
[[Iupuna 3aBecel, M 1.5
ITynbT Ectb
Hamnpspxenue, B 380B
Knacc 3amursr [P P21

CxopocTh BO31lyXa Ha BBIXOJIE U3 coria, m/c 8.8

JliiHa cTpyu, M 3

Muadopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep W HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpeaensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HATUMYHE 110 TeIedOHY Y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

